
Znak sprawy 03/2021/INNOWACYJNI EKOZAWODOWCY Braniewo 07.05.2021r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym na podstawie rozeznania rynku „Dostawa 
odzieży BHP dla uczniów Zespołu Szkół Budowlanych odbywających płatny staż zawodowy” 
(03/21/INNOWACYJNI EKOZAWODOWCY) W terminie do dnia 07.05.2021r. do godz. 10:00  złożono 
następujące oferty:

Wykonawca Cena w PLN (brutto) Data wpłynięcia

1.
Zakład Krawiecki „Anna”
Przewodowo Poduchowna 22
02-126 Gzy

19 121,09  zł 06.05.2021

2.
„Skórtex” Grybek i Redyk s.j.
ul. Wileńska 72A
14-500 Braniewo

21 824,80 zł 06.05.2021


